告示第 4号

岩見沢商工会議所 1号議員の選挙について

岩見沢商工会議所 1 号議員の選挙を次のとおり執行するので選挙

及び選任に関する規約第 6条により告示する。

令和 7年 9月 9日

岩見沢商工会議所

記

1.  選挙の日時及び方法 (1) 日時 令和 7年 10 月 1日（水）10:00～17:00

  (2) 方法 投票による

2.  投票場所 岩見沢商工会議所 会議室

3.  選挙人数 31名

4.  立候補者届出期間 令和 7年 9月 9日（火）9:00～令和 7 年 9 月 16日（火）17:30

5.  選挙権者
令和 7 年 8 月 21 日確定の選挙人名簿に登載された会員及び会員

以外の特定商工業者

6.  被選挙者 岩見沢商工会議所 1号議員立候補者

7.  開票日時 令和 7年 10 月 1日（水）17:30

8.  開票場所 岩見沢商工会議所 会議室

以上